

# اثرگذاری دانشگاه‌ها در احیای دریاچه ارومیه / از ایده‌های جدید دانشگاهیان در راستای توسعه استان استقبال می‌کنیم.

دی 3، 1403

استاندار آذربایجان‌غربی با اشاره به اثرگذاری دانشگاه‌ها در احیای دریاچه ارومیه گفت: دانشگاه‌ها می‌توانند در این راستا راهکارهای جدید ارائه دهند.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ استاندار آذربایجان‌غربی در جشنواره تجلیل از برگزیدگان پژوهش و فناوری استان با تاکید بر نگاه ویژه دولت چهاردهم برای احیای دریاچه ارومیه، گفت: در بحث احیای دریاچه ارومیه که مسأله‌ای بین‌المللی است، [دانشگاه‌ها](#) می‌توانند راهکارهای جدید ارائه دهند.

[رضا رحمانی](#) اظهار داشت: در بحث احیای [دریاچه ارومیه](#) سعی ما بر وصول بودجه‌های دولتی بوده، اما دانشگاه‌ها نیز باید با پای کار آمدن و تجاری‌سازی ایده‌ها، در جذب اعتبارات کمک کنند.

استاندار آذربایجان‌غربی با اشاره به نقش مهم و تاثیرگذار دانشگاه‌ها در کمک به حل مشکلات جامعه تصریح کرد: از ایده‌های جدید دانشگاهیان در راستای حل مشکلات مردم و توسعه استان استقبال می‌کنیم.

وی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اهمیت افزایش ارتباط میان فعالیت‌های دانشگاهی و فعالیت‌های اجرایی، گفت: در این راستا ارتباط و تعامل بین دستگاه‌های اجرایی و دانشگاه‌های استان در راستای حل مشکلات استان بیشتر شود.

رحمانی با بیان اینکه از هیچ مساعدتی به حوزه پژوهش دریغ نخواهد شد، افزود: لازم پیشرفت در هر جامعه ای، توجه به مقوله پژوهش و تحقیق است

وی با تاکید بر هدایت فعالیت های پژوهشی به سمت پژوهش های کاربردی، گفت: بهتر است در جهت کمک به توسعه استان پژوهش های کاربردی در دانشگاه ها انجام شود.

استاندار آذربایجان غربی به اهمیت ارتقای علمی دانشگاه ها نیز اشاره کرد و گفت: ضمن ارتقای سطح علمی دانشگاه ها، باید رشته های جدید با نیازهای استان ایجاد شود.

رحمانی با بیان اینکه ما موظف به تأمین امکانات مورد نیاز دانشگاه هستیم خاطر نشان کرد: درآمدهای اختصاصی دانشگاه ها در عرصه های مختلف باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

استاندار آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به عدم سازگاری وضعیت استان با ظرفیتها و منابع موجود افزود: استان در برخی از حوزه ها از جمله کشاورزی و معادن، گردشگری و ... جایگاه قابل توجهی در کشور دارد و باید از این ظرفیتها برای جذب سرمایه گذار و توسعه استان بیشتر بهره برد.